
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych niebędacych 
własnością pracodawcy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40) 
w związku z rozporządzieniem Ministra Pracy i Polityki Społeczniej z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie 
należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 
budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013 p. 167, z 2022 poz. 1481, 2302) oraz § 2 rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz.U z 2002r. poz. 271, z 2004r. poz. 2376, z 2007r. poz.1462, z 2011 
poz. 308 i z 2023r. poz. 5) zarządzam co następuje: 

§ 1. Środek transportu właściwy do odbycia podróży służbowej określa pracodawca. 

§ 2. Za przejazd w podróży pojazdem niebędącym własnością pracodawcy pracownikowi przysługuje zwrot 
kosztów przejazdu w wysokości stanowiącej iloczyn przejechanych kilometrów i stawki za jeden kilometr 
przebiegu, określoną w § 3. 

§ 3. Stawka za 1 km przebiegu pojazdu w podróży służbowej: 

Określenie  
pojazdu 

Pojemość skokowa  
silnika w cm3 

Ilość osób delegowanych Stawka za  
1 km przebiegu 

Samochód  do 900 1 i więcej 0,89 zł. 
Samochód powyżej 900 1 i więcej 1,15 zł. 
Motocykl  1 i więcej 0,69 zł. 
Motorower  1 i więcej 0,42 zł. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 5/2012 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 24 stycznia 2012 roku 
w sprawie zwrotu kosztów używania do celów służowych samochodów osobowych niebędących własnością 
pracodawcy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7A2B5B-1AF7-4F5B-A463-F5C26E551877. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


